

AC Agro ApS
Hjørnevej 6, 7323 Give

CVR-nr. 36 08 13 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Christian Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AC Agro ApS
Hjørnevej 6
7323 Give

CVR-nr.: 36 08 13 41
Stiftet: 3. september 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Lorentzen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

AL Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af snerydning, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	103.242	205.740
1 Personaleomkostninger	-42.478	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	-12.431
Driftsresultat	46.764	193.309
Andre finansielle indtægter	138	722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.616	-560
Resultat før skat	43.286	193.471
Skat af årets resultat	-11.462	-43.991
Årets resultat	31.824	149.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	81.980
Disponeret fra overført resultat	-47.576	0
Disponeret i alt	31.824	149.480

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.667	48.667
Materielle anlægsaktiver i alt	34.667	48.667
Andre tilgodehavender	0	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.000
Anlægsaktiver i alt	34.667	50.667
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.700	9.270
Fremstillede varer og handelsvarer	113.160	10.500
Varebeholdninger i alt	115.860	19.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.323	94.401
Periodeafgrænsningsposter	0	2.928
Tilgodehavender i alt	27.323	97.329
Likvide beholdninger	230.503	331.427
Omsætningsaktiver i alt	373.686	448.526
Aktiver i alt	408.353	499.193

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	131.305	178.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>260.705</u>	<u>296.381</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.627</u>	<u>4.107</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.627</u>	<u>4.107</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.860	108.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.540	18.665
Selskabsskat	1.942	42.484
Anden gæld	<u>20.679</u>	<u>29.110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.021</u>	<u>198.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.021</u>	<u>198.705</u>
Passiver i alt	<u>408.353</u>	<u>499.193</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	96.901	61.000	207.901
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte resultat	0	81.980	67.500	149.480
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	178.881	67.500	296.381
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte resultat	0	-47.576	79.400	31.824
	50.000	131.305	79.400	260.705

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>42.478</u>	<u>0</u>
	<u>42.478</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.616</u>	<u>560</u>
	<u>3.616</u>	<u>560</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen kendte.		